

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Advokatanpartsselskabet Jens Sand Gottlieb

Strandgade 51  
3000 Helsingør

CVR-nr. 31 16 58 73

### Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

18/5-17

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Advokatanpartsselskabet Jens Sand Gottlieb  
Strandgade 51  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 16 58 73  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Jens Sand Gottlieb, Advokat

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 309.632 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 437.160 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-104.990	-102.708
Personaleomkostninger	1	-579.301	-579.242
Af- og nedskrivninger		-7.320	-269.261
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-691.611</b>	<b>-951.211</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.111.977	1.087.125
Finansielle omkostninger		-6.068	-4.893
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>414.298</b>	<b>131.021</b>
Skat af årets resultat	2	-104.666	-30.135
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>309.632</b>	<b>100.886</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		206.232	-314
		<b>309.632</b>	<b>100.886</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		34.286	1.606
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>34.286</b>	<b>1.606</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		312.977	238.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>312.977</b>	<b>238.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>347.263</b>	<b>239.731</b>
Udskudte skatteaktiver		44.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter		9.367	9.723
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.367</b>	<b>85.723</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>293.578</b>	<b>184.554</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>346.945</b>	<b>270.277</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>694.208</b>	<b>510.008</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		208.760	2.528
Udbytte		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>437.160</b>	<b>228.728</b>
Skyldig selskabsskat		64.666	65.135
Anden gæld		187.161	215.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.221	250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.048</b>	<b>281.280</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>257.048</b>	<b>281.280</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>694.208</b>	<b>510.008</b>
Eventualforpligtelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	2.528	2.842
Tilgang	206.232	0
Afgang	0	-314
<b>Ultimo i alt</b>	<u>208.760</u>	<u>2.528</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	101.200	70.000
Tilgang	103.400	101.200
Afgang	-101.200	-70.000
<b>Ultimo</b>	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>437.160</u>	<u>228.728</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	538.864	538.920
Pensioner	36.000	36.000
Omkostninger til social sikring	4.437	4.322
<b>Personalemkostninger</b>	<b>579.301</b>	<b>579.242</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	72.666	71.135
Ændring i udskudt skat	32.000	-41.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>104.666</b>	<b>30.135</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill:</b>		
Kostpris, primo	1.884.840	1.884.840
Tilgang	40.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.924.840</b>	<b>1.884.840</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.883.234	-1.613.973
Afskrivninger	-7.320	-269.261
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.890.554</b>	<b>-1.883.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>34.286</b>	<b>1.606</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	588.546	588.546
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>588.546</b>	<b>588.546</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-588.546	-588.546
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-588.546</b>	<b>-588.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	75.000	75.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger, primo	163.125	177.662
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	1.111.977	1.087.125
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.037.125	-1.101.662
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>237.977</b>	<b>163.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>312.977</b>	<b>238.125</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Advokatanpartsselskabet hæfter solidarisk for den associerede virksomheds, Advodan Helsingør, samlede gæld.		